
 

 

Uchwała  Nr 115/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu walnych zgromadzeń sprawozdawczych członków Kół PZW 

Okręgu w Białymstoku w roku 2023. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 19 w związku z § 54 ust. 4 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW 

w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje harmonogram walnych zgromadzeń sprawozdawczych w Kołach PZW Okręgu w Białymstoku 

w roku 2023 r.  

Treść dokumentu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                          Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                                                     Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


